
Konvertor diakritiky 
pro Windows XP, Vista, 7, 10 
 
ver.3.0.2 - 6.4.2016 
- oprava zobrazování znaků ve výběrovém okně 
- oprava načítání znaků při spouštění aplikace 
 
ver.3.0.1 - 18.3.2012 
- drobné vnitřní úpravy 
 
ver.3.0.0 - 19.2.2010 
- celková nova verze 
 
 
Popis aplikace: 
Konvertor diakritiky je jednoduchá aplikace, která umožňuje změnit všechna písmena s diakritickými znaménky na 
písmena bez těchto znamének. 
 
Lokalizace: 
Aplikaci lze lokalizovat do různých jazyků. Základními jazyky jsou čeština a angličtina. Všechny textové řetězce jsou 
obsaženy v souboru dconv.xml. Pokud vytvoříte nějaké nové jazykové řetězce, prosíme o zaslání upraveného 
souboru, aby mohly být nabídnuty ke stažení ostatním uživatelům. 
 
Instalace: 
Pokud jste si stáhli instalační verzi, postupujte dle instrukcí během instalace. 
 
Licence: 
Viz soubor license-cz.pdf. 
 
UPOZORNĚNÍ: 
Používání této aplikace je na vlastní nebezpečí. Autor za poškození či ztrátu dat a jiné problémy způsobené touto 
aplikací nenese žádnou odpovědnost! 
 
Všechna práva vyhrazena: 
Radek Kalousek 
http://www.sodev.cz 
 

http://www.sodev.cz/

